
Barevné spáry Mapei

Řada spárovacích hmot pro použití v interiéru i exteriéru, vysoké 
kvality a funkčnosti, k dispozici v široké škále barev. Bez obsahu 
rozpouštědel a s velmi nízkým obsahem organických těkavých 
látek (VOC), certifi kované dle nejpřísnějších mezinárodních no-
rem. Ideální pro všechny druhy a  formáty obkladových prvků: 
keramiku, cotto, přírodní kámen, mozaiku a  kov. K  dispozici 
v cementové nebo epoxidové variantě. 
Barevné spáry Mapei. Kompletní nabídka pro každý pro-
jekt. Od Mapei, největšího světového výrobce spárovacích hmot 
a lepicích tmelů.

SNADNO ČISTITELNÉ ODOLNÉ PROTI TVORBĚ 
PLÍSNÍ

TRVANLIVÉ A PEVNÉ ŠIROKÁ NABÍDKA BAREV

*  Nové barvy Kerapoxy Design, které již existují u výrobků 
Ultracolor Plus a Mapesil AC.

Krása, která odolá všemu.
Barevné spáry 
Mapei TĚ

SN
IC

Í T
M

EL
Y

M
a
p
e
si

l 
A

C

M
a
p
e
si

l 
L
M

CE
M

EN
TO

VÉ
 S

PÁ
RY

U
lt

ra
c
o
lo

r 
P

lu
s

K
e
ra

c
o
lo

r 
F
F

K
e
ra

c
o
lo

r 
G

G

PO
LY

M
ER

OV
É 

SP
ÁR

Y

F
le

xc
o
lo

r

EP
OX

ID
OV

É 
SP

ÁR
Y

K
e
ra

p
o
xy

K
e
ra

p
o
xy

 P

K
e
ra

p
o
xy

 I
E

G

K
e
ra

p
o
xy

 C
Q

K
e
ra

p
o
xy

 D
e
si

g
n

M
a
p
e
G

li
tt

e
r

100 BÍLÁ ● ● ● ● ● ● ● ●
103 MĚSÍČNÍ BÍLÁ ● ● ●
110 MANHATTAN 2000 ● ● ● ● ● ● ●
111 STŘÍBROŠEDÁ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
282 TMAVĚ ŠEDÝ MRAMOR ●
112 ŠEDÁ STŘEDNÍ ● ● ● ● ● ●
113 CEMENTOVĚ ŠEDÁ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
114 ANTRACITOVÁ ● ● ● ● ● ● ● ●
120 ČERNÁ ● ● ● ● ●
130 JASMÍNOVÁ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
290 KRÉMOVÁ ●
131 VANILKOVÁ ● ● ● ● ●
132 BÉŽOVÁ 2000 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
160 MAGNÓLIE ●
161 STARORŮŽOVÁ ● ●
133 PÍSKOVÁ ● ● ●
134 HEDVÁBNÁ ● ● ●
135 ZLATÝ PRACH ● ● ●
142 HNĚDÁ ● ● ● ● ● ●
141 KARAMELOVÁ ● ● ● ● ●
140 KORÁLOVÁ ● ● ● ● ●
145 TERRA DI SIENA ● ● ● ● ●
143 TERRACOTTA ● ● ●
147 CAPPUCCINO ●
136 BAHNO ● ● ●
144 ČOKOLÁDOVÁ ● ● ● ● ●
146 SYTĚ HNĚDÁ ●
149 SOPEČNÝ PÍSEK ● ● ●
174 TORNÁDO ● ● ●
170 BLANKYTNĚ MODRÁ ● ● ● ● ● ●
172 VESMÍRNÁ MODŘ ● ● ●
171 TYRKYSOVÁ ● ● ●
173 OCEÁN MODRÁ ●
283 MOŘSKÁ MODŘ ●
180 MÁTOVÁ ● ● ●
181 ZELENÝ JASPIS ● ● ● ● ● ●
182 TURMALÍN ● ● ● ●
183 LIMETKOVĚ ZELENÁ ●
150 ŽLUTÁ ● ● ●
151 HOŘČICOVĚ ŽLUTÁ ●
162 FIALOVÁ ● ● ●
163 LILA ●
165 ČERVENÁ ●
999 TRANSPARENTNÍ ● ●
700 PRŮSVITNÁ ●
799 BÍLÁ ●
710 LEDOVĚ BÍLÁ ●
728 TMAVĚ ŠEDÁ ●
729 SAHARA ●
731 TEMNĚ HNĚDÁ ●
720 PERLOVĚ ŠEDÁ ●
760 ZLATÁ ●
750 ČERVENÁ ●
730 TYRKYSOVÁ ●
740 MODRÁ ●

SVĚTLE ZLATÁ ●
STŘÍBRNÁ ●

Uvedené barvy jsou pouze orientační a mohou se v závislosti na kvalitě tisku lišit.

nová

nová

nová

nová

nová

nová

nová

nová
CE

M
EN

TO
VÉ

 S
PÁ

RY

U
lt

ra
c
o
lo

r 
P

lu
s

EP
OX

ID
OV

É 
SP

ÁR
Y

K
e
ra

p
o
xy

 D
e
si

g
n

TĚ
SN

IC
Í T

M
EL

Y

M
a
p
e
si

l 
A

C

103 MĚSÍČNÍ BÍLÁ ● ● ●
* 110 MANHATTAN 2000 ● ● ●
* 111 STŘÍBRNOŠEDÁ ● ● ●
* 113 CEMENTOVĚ ŠEDÁ ● ● ●
* 114 ANTRACITOVÁ ● ● ●
* 130 JASMÍNOVÁ ● ● ●
* 132 BÉŽOVÁ 2000 ● ● ●

133 PÍSEK ● ● ●
134 HEDVÁBNÁ ● ● ●
135 ZLATÝ PRACH ● ● ●

* 142 HNĚDÁ ● ● ●
136 BAHNO ● ● ●
149 SOPEČNÝ PÍSEK ● ● ●
174 TORNÁDO ● ● ●

nová

nová

nová

nová

nová

nová

nová

VY'BER
SPA'ROVACI'CH 
HMOT


